Et an resignari possit ab eo, qui delictum commisit, ex quo illud amittere debeat, & quid si appellavit? Valençuel. conf. 128. Salgad. 4. part. de Reg. cap. 8. n. 18. Gonçal. in Reg. gloss. 15. n. 146. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 3. dub. 123.

Et an ad Beneficium resignatum possit resignans redire sine nova collatione, si ex aliqua causa resignatum locum non habuit? Cavallos Comm. quæst. 561. & 2. part. de Cognit. quæst. 150. Covarr. lib. 1. var. cap. 5. à n. 3. Tondut. lib. 1. quæst. 26. & 69. Robert. lib. 3. rer. jud. cap. 1. fol. 5. & seqq.

Et an renuntiare cogi possit quis, obtentâ licentiâ ad renuntiandum, vel poenitere liceat? Cavallos Comm. quæst. 283.

Et an, & quando in fraudem alterius resignatio censetur facta. Menoch. lib. 6. præsumpt. 28.

Et an facta sine Superioris auctoritate valeat, & quomodo? Riccius p. 5. collect. 1479. Robert. lib. 3. rer. jud. cap. 1. fol. 5. & seqq. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 2. dub. 29.

Et an qui non solvit pensionem, renuntiare possit? Riccius part. 5. collect. 1699.

Et an valeat renuntio cum pacto redimendæ pensionis, vel ut alii conferatur? Diana tom. 5. tract. 7. resol. 29. & seqq. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 3. dub. 35. & 36.

Et an indignus resignare teneatur. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 2. dub. 55. & cap. 3. dub. 123. ubi de excommunicato.

Et an tempus ad publicandas Bullas resignationis, currat impedio, vel dum de eorum agitur retentione? Salgad. part. 1. de Retent. cap. 15. Riccius in Prax. resol. 616. ubi cum incumbat onus publicationem, vel non, probandi. Garc. de Benefic. part. 11. cap. 3. §. 4. ubi de publicatione.

D. de Castejon Alphab. Jurid. Tom. I.

Et an si ad favorem indigni Beneficium renuntietur, ei dari possit, & an famulus Ordinarii, vel confanguineo renuntiantis? Diana tom. 3. tract. 3. resol. 114. & seq. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 1. dub. 7. ubi an renuntians peccet.

Et an fieri possit sub conditione, si is in cujus favorem fit, Beneficij capax fuerit? Faber diffinit. 3. & 54. & 57. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an ab excommunicato fieri possit? Diana tom. 5. tract. 1. resol. 177.

Et de publicatione resignationis. Faber diffinit. 59. & duab. seqq. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an publicationis vicem gerat publica immissio in possessionem? Faber diffinit. 14. & 59. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an ab irregulari fieri queat? Diana tom. 5. tract. 5. resol. 142.

Et de tacita Beneficiorum renuntiatione. Riccius part. 4. collect. 1427.

Et an, & quando ab ingrediente Religionem fieri possit? Riccius in Prax. resol. 614.

Et de confidentia in hac Beneficiorum renuntiatione, & an præsumatur. Menoch. lib. 5. præsumpt. 9.

Eis qui propter infirmitatem, debilitatem, vel quemlibet fonticum morbum, Beneficio assidere, vel Ecclesie deservire non possunt, coadjutor dandus, & non sunt Beneficio privandi. cap. 1. & 101. tit. de Cleric. egrotant. cap. 1. & per tot. 7. quæst. 1. Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 24. à n. 11.

Et an si ad sanitatem redierit, administratio eis restituenda? cap. 1. & per tot. 7. quæst. 2.

Beneficium impetrans, quorum relationem facere 48 debeat, & quod ejus certam quantitatem exprimere debet, & quomodo? Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 7. num. 13. Covarr. lib. 1. var. cap. 13. n. 1. & cap. 20. n. 7. Riccius part. 4. collect. 966. & 968. & 981. & 1072. & 2429. & 2474. & part. 7. collect. 2881. & part. 2. collect. 355. Tondut. lib. 1. quæst. 8. & 9. 27. & 29. Faber diffinit. 2. & diffinit. 28. & 29. & 51. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an mensum vacationis exprimere debeat? Gonçal. in Reg. gloss. 32. Riccius part. 4. collect. 1141.

Et an cujuslibet Beneficij, etiam exigui, quod habet, mentionem facere debeat, & ejus qualitates exprimere. Barb. voto 105. & in cap. 8. à n. 1. & cap. 17. à n. 1. & cap. 31. n. 1. & 3. & cap. 32. n. 4. & cap. 42. n. 2. de rescript. Riccius part. 4. collect. 1136. & part. 5. collect. 1776.

Et an nobilitatis suæ mentionem facere debeat? Barbof. in cap. 8. n. 3. de rescript.

Et an Clericus? Barbof. cap. 17. à n. 10. de rescript.

Et an juris, quod habet ad aliud Beneficium? Diana tom. 9. post tract. fol. 490. n. 33.

Et an collationis imperatâ Beneficij, alteri nulliter factæ? Barbof. d. cap. 17. n. 13. de rescript.

Et an nominis sancti Beneficij? Barbof. c. 32. n. 5. de rescript.

Et an suæ Ditecesis? Barbof. c. 42. n. 7. de rescript.

Et an Curæ animarum, vel non Curæ Beneficij? Covarr. lib. 1. var. cap. 20. n. 6.

Et an modum vacationis, vel personam à qua vacavit, & quid si clausula, vel alio quovis modo, adfit? Faber diffinit. 1. & 4. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et quomodo valor Beneficiorum sit probandus? Riccius part. 5. collect. 1659.

Beneficium sine institutione canonica obtineri non 43 potest, & de ea Cujac. in cap. 1. de concess. Præbend. Pareja de edit. tit. 5. resol. 7. n. 6. Riccius part. 5. collect. 1814. Faber diffinit. 13. & 23. tit. 2. lib. 1. Cod.

Unde agenti ad illud obstat defectus tituli, & qui Beneficium possidet, titulum ejus exhibere tenetur, & quibus casibus non teneatur, & quæ alia possidens exhibere debeat? Covarr. Pract. cap.